
Uchwała Nr XVII/130/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 25 lutego 2016r.

W sprawie: korekty zadań Dzielnicy XVII w roku 2016
                          Pismo: ZSOI Nr 6 z dnia 12.01.2016r., mail z ZEO z dnia 9.02.2016r.

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014  
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
1.  Zmienić  zakres  rzeczowy  zadania przyjętego  Uchwałą  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza 
Krzesławickie  Nr  X/81/2015  z  dnia  9  lipca  2015r.  w  sprawie  rozdysponowania  środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2016, w sposób następujący:
z:

PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota Jednostka 

realizująca
Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6 - malowanie sali 
gimnastycznej wraz z wymianą oświetlenia 50.000 ZEO

na:
PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota Jednostka 

realizująca
Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  Integracyjnych  Nr  6  –  prace  elektryczne, 
częściowe malowanie sali gimnastycznej z zapleczem i inne prace remontowe 50.000 ZEO

2.  Połączyć  niżej  wymienione  zadania (przyjęte  Uchwałą  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza 
Krzesławickie Nr X/81/2015 z dnia 9 lipca 2015r.) w jedno zadanie i zsumować kwoty, w sposób 
następujący:
z:

PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota Jednostka 

realizująca
Przedszkole 111 – remont podjazdu i chodników, przełożenie opaski wokół 
budynku 30.000 ZEO

Przedszkole 111 – remont schodów zewnętrznych głównych i bocznych wraz z 
murkami 15.000 ZEO

na:
PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota Jednostka 

realizująca
Przedszkole 111 – remont podjazdu i chodników, przełożenie opaski wokół 
budynku, remont schodów zewnętrznych głównych i bocznych wraz z murkami 45.000 ZEO

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XVII/130/2016
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

